

## **Vision Care ApS**

Nordlandsvej 86

8240 Risskov

CVR-nr. 26301181

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Honoré Vestergaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vision Care ApS  
Nordlandsvej 86  
8240 Risskov

CVR-nr.: 26301181

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Peter Honoré Vestergaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med indkøb og videresalg af kontaktlinser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets realiserede resultat et overskud på 693 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.216.351</b>	<b>4.858.143</b>
Personaleomkostninger	1	(3.072.878)	(2.957.885)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.413)</u>	<u>(4.419)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.118.060</b>	<b>1.895.839</b>
Andre finansielle indtægter		13.342	16.772
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(239.577)</u>	<u>(298.388)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>891.825</b>	<b>1.614.223</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(199.252)</u>	<u>(357.472)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>692.573</u></b>	<b><u>1.256.751</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>692.573</u>	<u>1.256.751</u>
		<b><u>692.573</u></b>	<b><u>1.256.751</u></b>



## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.444	99.357
Indretning af lejede lokaler		17.625	22.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>96.069</b>	<b>121.482</b>
Andre tilgodehavender		56.000	56.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>56.000</b>	<b>56.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>152.069</b>	<b>177.482</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.272.214	1.895.180
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.272.214</b>	<b>1.895.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.635.381	3.238.020
Andre tilgodehavender		143.120	132.144
Periodeafgrænsningsposter		56.447	55.047
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.834.948</b>	<b>3.425.211</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.303.700</b>	<b>1.735.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.410.862</b>	<b>7.056.221</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.562.931</b>	<b>7.233.703</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		1.716.598	1.715.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		692.573	1.256.751
<b>Egenkapital</b>		<b>2.539.171</b>	<b>3.102.406</b>
Udskudt skat		16.088	12.486
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>16.088</b>	<b>12.486</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		194.936	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>194.936</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.115.568	2.466.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.599	126.332
Skyldige sambeskatningsbidrag		24.130	351.626
Anden gæld		1.432.439	1.174.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.812.736</b>	<b>4.118.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.007.672</b>	<b>4.118.811</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.562.931</b>	<b>7.233.703</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	1.715.655	1.256.751	3.102.406
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.256.751)	(1.256.751)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.209	0	1.209
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(266)	0	(266)
Årets resultat	0	0	692.573	692.573
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>1.716.598</b>	<b>692.573</b>	<b>2.539.171</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.681.156	2.611.951
Pensioner	201.853	200.713
Andre omkostninger til social sikring	157.370	76.025
Andre personaleomkostninger	32.499	69.196
	<b>3.072.878</b>	<b>2.957.885</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>10</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.485	13.801
Øvrige finansielle omkostninger	221.092	284.587
	<b>239.577</b>	<b>298.388</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	194.670	350.174
Ændring af udskudt skat	3.602	7.298
Regulering vedrørende tidligere år	980	0
	<b>199.252</b>	<b>357.472</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	117.660	22.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>117.660</b>	<b>22.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.303)	(375)
Årets afskrivninger	(20.913)	(4.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(39.216)</b>	<b>(4.875)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.444</b>	<b>17.625</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>189.732</b>	<b>190.794</b>

Der er herudover indgået lejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler. Kontrakten er fra lejers side uopsigelig frem til 31.10.2019, hvorefter den kan opsiges med 6 måneder. Den årlige husleje udgør 172 t.kr.

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HPHV Holding I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
